
Podrobnosti soutěže „O najlepší chleba“ 
 

 

V neděli 25. srpna 2024 od 14:00 budeme v areálu Památníku A. Strnadla pořádat už devátý 

ročník akce „Na chleba sa těžko dělá“. Stejně jako v loňském roce, budeme i letos soutěžit o 

cenu odborné poroty a o cenu diváka. 

Soutěže se může zúčastnit každý, kdo donese vlastnoručně upečený bochník chleba, 

o hmotnosti alespoň 0,5 kg, spolu se stručným popisem chleba a jménem pekaře, 

do informačního centra v Novém Hrozenkově a to v neděli 25.srpna 2024 od 9:00 do 12:00. 

Každý soutěžní chléb je třeba předem přihlásit a to do čtvrtku 22. srpna 2024 do 17:00 osobně 

v IC Nový Hrozenkov nebo telefonicky na tel.č.: 571 451 806, 606 783 442. 

Pravidla hlasování v divácké soutěži: 

Každý návštěvník starší 6 let, dostane u vstupu 2 hlasovací lístky, kterými má možnost 

ohodnotit chleby, které považuje za nejlepší. Každý soutěžní chléb má přilosováno jedno 

číslo. Daným číslem je označen talířek s tímto vzorkem chleba i sklenice na vhazování 

hlasovacích lístků. Do této sklenice může každý vhodit jeden nebo i oba své hlasovací lístky. 

Začátek soutěže ve 14:00 uzavření hlasování v 16:15. 

Vyhlášení výsledků soutěže bude na závěr akce 25. srpna 2024 v 17:00. 

 

Ke chlebu připravíme jako už každoročně rozličné dobroty a odpoledne nám všem zpříjemní 

cm Rozinka a TS Vranča. Další občerstvení zajistí LADIVA. 

 

Těšíme se na vaši návštěvu. 

 

 
 
 


